
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/11, 83/13 i 143/13), članka 21. Statuta općine Dubravica („Službeni 

glasnik općine Dubravica“ br. 1/13) i u skladu sa Proračunom općine Dubravica za 2014. godinu Općinsko vijeće općine Dubravica na svojoj 7. 

sjednici održanoj dana 19. prosinca 2013. godine donosi 

 

 

PLAN JAVNE NABAVE  

OPĆINE DUBRAVICA ZA 2014. GODINU 

 

I.  
Nabava male vrijednosti: 

 
R.br. Naziv predmeta nabave Evidencij

ski broj 

nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

Vrsta 

postupka 

javne nabave 

Sklapanje ugovora o 

javnoj 

nabavi/okvirnog 

sporazuma 

Planirani početak 

postupka 

Planirano trajanje 

ugovora o javnoj 

nabavi / okvirnog 

sporazuma 

1. Električna energija 1/14 229.600,00 Otvoreni 

postupak 

Ugovor o javnoj 

nabavi  

Ožujak/Travanj 2014.  12 mjeseci 

 

 

II.  

Nabava procijenjene vrijednosti od 20.000,00 kuna do 200.000,00 kuna za robe i usluge, odnosno do 500.000,00 kuna za radove: 

 
R.br. Naziv predmeta nabave Evidencij

ski broj 

nabave 

Procijenjena 

vrijednost (bez 

PDV-a) 

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave 

Sklapanje ugovora o 

javnoj 

nabavi/okvirnog 

sporazuma 

Planirani početak 

postupka 

Planirano trajanje 

ugovora o javnoj 

nabavi / okvirnog 

sporazuma 

1. Plin   41.600,00     

2. Usluge promidžbe i 

informiranja 

 20.000,00     

3. Intelektualne i osobne usluge  28.000,00     

4. Računalne usluge – Programi 

Libusoft 

 36.000,00     

5. Investicijsko održavanje 

zgrade Dječjeg vrtića 

 80.000,00     

 



R.br. Naziv predmeta nabave Evidencij

ski broj 

nabave 

Procijenjena 

vrijednost (bez 

PDV-a) 

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave 

Sklapanje ugovora o 

javnoj 

nabavi/okvirnog 

sporazuma 

Planirani početak 

postupka 

Planirano trajanje 

ugovora o javnoj 

nabavi / okvirnog 

sporazuma 

6. Projekt uštede električne 

energije u javnoj rasvjeti 

 120.000,00     

7. Uređenje staze, ograde i 

groblja urni 

 400.000,00     

8. Projekti kanalizacija 

 

 32.000,00     

9. Uređenje stare škole – 

prenamjena u poslovno-

poduzetnički centar 

 320.000,00     

10. Uređenje i sanacija prirodnih 

izvorišta 

 24.000,00     

11. Sanacija Župnog dvora u 

Rozgi 

 240.000,00     

12. Ulaganje u zdravstvenu 

ambulantu 

 20.000,00     

13. Održavanje javne rasvjete 

 

 64.000,00     

14. Nabava šljunka 

 

 40.000,00     

15. Sanacija odrona na Otovačkoj 

ulici 

 44.000,00     

16. Održavanje groblja, ograde 

groblja, mrtvačnice i kapelice 

 80.000,00     

17. Pojačano održavanje I. 

Lugarske, III. Sutlanske i dio 

Vinogradarskog puta 

 320.000,00     

18. Izgradnja reciklažnog dvorišta 

 

 32.000,00     

 

 

 

 

 



III. 

 

Ovaj Plan javne nabave primjenjuje se od 01.01.2014. godine, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Dubravica“ te na internetskoj 

stranici Općine Dubravica – www.dubravica.hr 

 

 

KLASA: 021-05/13-01/7 

URBROJ: 238/40-13-101 

Dubravica, 19. prosinca 2013. godine 

 

                                                                                                              

http://www.dubravica.hr/

